А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  К У Р Ь И Н С К О Г О  РА Й О Н А
А Л Т А Й С К О Г О  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« ^ »  О 8 2015 г. с. Курья

О внесении изменений в сводный реестр муниципальных услуг муниципального образования
Курьинский район Алтайского края, утвержденного постановлением Администрации
Курьинского района от 29.12.2014 № 584

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
в сводный реестр муниципальных услуг муниципального образования

Курьинский район Алтайского края, утвержденного постановлением
Администрации Курьинского района от 29.12.2014 № 584 внести следующие
изменение:

исключить из сводного реестра муниципальных услуг муниципального
образования Курьинский район Алтайского края, утвержденного постановлением
Администрации Курьинского района от 29.12.2014 № 584 п. 14 «выдача
разрешений на снос или пересадку зеленных насаждений», п. 15 «выдача ордеров
на производство земляных работ».

Зам. главы Администрации района А. Г. Македонов

Исп. Григорьев М.В.
Т. 22-4-71